5) *Ista sunt crimina uel cause de quibus iudex ecclesiasticus potest cognoscere causam contra laicum; des. ut xxxv. q.vi. Episcopus in synodo.*

6) *Sacrilegium committitur in istis casibus. Primus quando quis res ecclesie; des. in c. Constituit xvii. q.iiii.*

7) *Isti sunt casus in quibus certum est capitulum succedere sede uacante. Primus casus est in potestate absoluendi; des. de clerico egrotante lib.vi.*

8) *Isti sunt casus in quibus capitulum sede uacante non succedit. Primus casus est in collatione; des. ponit Dominicus in c. unico ne sede uacante lib.vi.*

9) *Isti sunt casus in quibus oblationes non debent recipi in ecclesia*

pro fidelibus. Primus casus est in heretico; *des.* Huguicius in dicto c. Oblationes xc. di.

10) Nota casus in quibus reus edere contra se propria instrumenta. Primus est quando ipse reus; *des.* in c.i. de probationibus.

11) Isti sunt casus in quibus denegatur restitutio spoliato. Primus casus est in spoliato a iudice; *des.* ut in c.i. infra eodem.

12) Isti sunt casus in quibus quis allegando turpitudinem suam auditur. Primus casus est in causa matrimoniali; *des.* Inter dilectos de donationibus.

13) Isti sunt casus in quibus dominus potest talliari et recollectare uassallos. Primus casus est si uult fieri miles ipse uel filius eius; *des.* que sit loci consuetudo.

14) Nota casus in quibus executor ad beneficia non potest assumere partes iudicis. Ista ponuntur per Abbatem in c.finali de presumptionibus. Primus casus est quando; *des.* In c. Pastoralis de officio delegati. Abbas.

15) Casus in quibus executor debet assumere partes iudicis sunt isti. Primus si in litteris mandatur ut citet; *des.* de quo uide ibi late per ipsum.

31 (fol.132r-244r) <Diccionario jurídico anónimo e inacabado>. *Inc.* Alienatio: Alienata per prelatum sine sollempnitate; *des.* en la palabra Usura (fol.241v): Nota quod exceptio usurarum... ut supra dictum est in secundo casu primi membri. Abbas. Los tres folios siguientes se refieren a palabras que caen alfabéticamente antes. El orden alfabético falla frecuentemente. Otras veces hay palabras con el lema solamente, dejando el resto del espacio en blanco para escribir el texto correspondiente a la palabra en cuestión. Hay también notas introducidas en papeles de diferentes tamaños, todo lo cual da la impresión de una obra en estado de elaboración. En los fol.244v-48v y 252r hay notas sueltas sobre el tema *de prebendis, de beneficiis*, etc. que parecen destinadas a entrar a formar parte del presente diccionario. Igual ocurre con otros temas contenidos en el fol.255rv. En el fol.144-45 hay todo un tratado, que parece arrancado de otro código, sobre los árbitros: *Arbiter differt et cognoscitur ab arbitratore; des.* ita quod omne lucrum exinde quesitum tenetur restituere. Cita a Baldo de Ubaldis y a Juan de Andrés.